

**Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	27	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	34	38	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Завод по производству средств гигиены / Отдел персонала</b>																							
1	Директор по персоналу на заводе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод по производству средств гигиены / Отдел закупок</b>																							
2	Руководитель группы технических закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Отдел качества**

3	Руководитель группы по контролю качества сырьевых материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по входному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Проектный отдел**

5	Руководитель проектного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Отдел логистики**

7	Ведущий специалист по логистике и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Склад сырья**

9А, 10А(9А)	Старший смен склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Завод по производству средств гигиены / Отдел по управлению целями поставок**

11	Младший менеджер по продукту на производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Завод по производству средств гигиены / Административно-хозяйственный отдел**

12	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А)	Прессовщик отходов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Отдел ИТ**

15	ИТ специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Завод по производству средств гигиены / Отдел по разработке и внедрению продукта**

16	Специалист по развитию продукта и внедрению инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Завод по производству средств гигиены / Производство**

17	Административный менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Завод по производству средств гигиены / Производство / Отдел обслуживания механического оборудования**

18А, 19А(18А), 20А(18А), 21А(18А)	Супервайзер производственных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А, 23А(22А), 24А(22А), 25А(22А)	Технический координатор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Завод по производству средств гигиены / Отдел обслуживания электронного оборудования**

26	Технический супервайзер проектов по электронному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-электроник I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

28	Инженер-электроник I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 30А(29А)	Инженер-электроник II категории	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод по производству средств гигиены / Отдел механического обслуживания</b>																							
31А, 32А(31А)	Механик-наладчик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А)	Механик-наладчик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35А, 36А(35А), 37А(35А), 38А(35А)	Наладчик механического оборудования 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение Онтэкс Ру</b>																							
39	Старший смен склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А, 41А(40А)	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.09.2024